ACUERDO N9314
Por unanimidad del concejo Municipal se ApRUEBA Acuerdo para Adjudicación
Licitación Pública "Adquisición de Dos camiones Aljibes, comuna de Buin,, lD 27z3-7-
LQ18, código BIP 30481'697 -0 al oferente curifor S.A. RUT: 92.909.004-4 monto
$136.000.000.- (ciento treinta y seis millones de pesos) IVA incluido.

NIMO MARTINI GORMAZ

Sr. Miguel Araya Lobos
Sr. Patricio Silva González
Sr. Hernán Henríquez Parrao
Sr. Moisés Aüla Ampuero
Sr. Claudio Salinas Morales
Sr. Marcelo Álvarez Álvarez
Sr. Manuel Sánchez Guajardo

I

hp
Rectángulo